СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30 июля  2014 года                                                   				 № 125

с.Улёты

О гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению

     В соответствии Федеральным законом от 07 декабря 2011года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пунктом 4 статьи 7 Устава сельского поселения «Улётовское», руководствуясь пунктом 2 статьи 42 главы 8 Закона,  Совет сельского поселения «Улётовское»
                                                             РЕШИЛ:

1Определить гарантирующую организацию для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в сельском поселении «Улётовское» муниципальное унитарное предприятие «Коммунальник» (МУП «Коммунальник»).
2. Определить зону деятельности гарантирующей организации МУП «Коммунальник» с.Улёты муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.
3. Данное решение разместить на официальном сайте в сети «Интернет» и на информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой.

Глава сельского поселения
«Улётовское»                                                                             Терентьев В.И.